
1 11 21

2 12 22

3 13 23

4 14 24

5 15 25

6 16 26

SR SR SR

19:30 (3) (13) (23)

19:46

20:02

20:18

20:34

20:50

21:06

21:22

21:38

21:54

22:10

22:26

22:42

22:58

23:14

26 - 23

24 - 26

11 - 15

12 - 14

12 - 13

14 - 11

16 - 13

14 - 164 - 6

5 - 2

1 - 3

2 - 6

4 - 5

Rangverkündigung ca. 23.50h

(Notiz: 31.10.2026 Hallenturnier Schlieren)

Um Mitternacht gibt es für alle eine gratis Mehlsuppe von unserem Küchenchef                                     

Heinz!

Jede Mannschaft muss einmal zum Würfeln antreten.                                                                                  

Spielpunkte und Würfelpunkte ergeben zusammen die Schlussrangliste.

Jede Mannschaft stellt nach dem Spiel je eine(n) Frau/ Mann als Schiedsrichter und Schreiber (SR)

Spielzeit: 1 x 13 min.

24 - 25

22 - 26

21 - 23

25 - 22

12 - 16

11 - 13

15 - 12

Die Gallier

Denn chani nöd

25 - 26

Spielplan Kategorie Plauschturnier

Samstag 25.Okt. 2025

22 - 24

21 - 25

Halle 3

23 - 24

24 - 21

22 - 23

26 - 21

Gruppe C

Uschter Fuschter

Hokospokus

Faustballerinas

21 - 22

Gruppe A Gruppe B

11 - 12

13 - 14

15 - 16

Ha kei Anig

Bis eine brüellt

Dynamo Dosenbier

Unser Ding

Stoneheads

Clankers

5 - 6

Nasszelleler

FauTee Sharks

Fuschter us Uschter

Die Knopf-Kapitäne

Essiggurkenbande

Team Vollgas

23 - 25

Halle 2

14 - 15

Holzwürm

1 - 5

6 - 3

6 - 1

3 - 5

2 - 4

16 - 11

13 - 15

Halle 1

1 - 2 

3 - 4

4 - 1

2 - 3

Sporthalle Unterrohr

Unterrohrstrasse 2

8952 Schlieren 19.10.2025


