Spielplan Kategorie Plauschturnier



4 - 6

23:14

Samstag 25.Okt. 2025

Spielzeit: 1 x 13 min.

1 2 3 4 5 6	Gruppe A Ha kei Anig Unser Ding Stoneheads Clankers Bis eine brüellt Dynamo Dosenbier		11 12 13 14 15	Gruppe B Denn chani nöd Team Vollgas Die Gallier Die Knopf-Kapitäne Essiggurkenbande Holzwürm		21 22 23 24 25 26	Gruppe C Nasszelleler Hokospokus Faustballerinas Uschter Fuschter FauTee Sharks Fuschter us Uschter	
	Halle 1	CD		Halle 2	CD.		Halle 3	CD.
19:30	1 - 2	SR (3)		11 - 12	SR (13)		21 - 22	SR (23)
19:46	3 - 4	(3)		13 - 14	(13)		23 - 24	(23)
20:02	5 - 6			15 - 16			25 - 26	
20:18	4 - 1			14 - 11			24 - 21	
20:34	2 - 3			12 - 13			22 - 23	
20:50	6 - 1			16 - 11			26 - 21	
21:06	3 - 5			13 - 15			23 - 25	
21:22	2 - 4			12 - 14			22 - 24	
21:38	1 - 5			11 - 15			21 - 25	
21:54	6 - 3			16 - 13			26 - 23	
22:10	4 - 5			14 - 15			24 - 25	
22:26	2 - 6			12 - 16			22 - 26	
22:42	1 - 3			11 - 13			21 - 23	
22:58	5 - 2			15 - 12			25 - 22	

Jede Mannschaft stellt nach dem Spiel je eine(n) Frau/ Mann als Schiedsrichter und Schreiber (SR)

14 - 16

Jede Mannschaft muss einmal zum Würfeln antreten. Spielpunkte und Würfelpunkte ergeben zusammen die Schlussrangliste.

Rangverkündigung ca. 23.50h

Um Mitternacht gibt es für alle eine gratis Mehlsuppe von unserem Küchenchef Heinz!

(Notiz: 31.10.2026 Hallenturnier Schlieren)

24 - 26